
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Prot. n°  5085/VI/10 Vigevano, 05/09/2017  
 

 
                                   DITTA UNION CAFE’ 

VIA BRIANTEA 1 
22038 TAVERNERIO 

info@unioncafe.it 
 

DITTA SERIM 
Info@serim.it 

 
SITO WEB 

 
DECRETO AGGIUDICAZIONE GARA – CIG Z692F5CBE7 

PER AFFIDAMENTO DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI PER BEVANDE E SNACK 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Premesso che: 
 
- VISTI Gli artt. 11 c. 3 e 34 del D.I. 44/2001; 

 
- VISTO 
 
- VISTO 

il D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50; 
 
il bando di gara CIG Z692F5CBE7 prot. 4767/VI/10 del 09/08/2017 per 
l’affidamento del servizio di distributori automatici di bevande calde e fredde e le 
prescrizioni indicate in esso a formulare le offerte; 
 

- VISTE le offerte pervenute dalle Ditte interessate nei termini e con le modalità indicate; 
  
- PRESO ATTO che alle ore 12.00 del giorno 24 agosto 2017, data di termine per la presentazione 

delle offerte, sono pervenute numero due domande di partecipazione alla gara da 
parte delle seguenti Ditte: 
1 - SERIM Pervenuta il 22/08/2017, assunta a prot. n° 4881/VI/10 

2 – UNION CAFE’ Pervenuta il 23/08/2017, assunta a prot. n° 4890/VI/10 
  

 
 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di via VALLETTA FOGLIANO 
Via Valletta Fogliano n° 59  -  27029  VIGEVANO (PV)Tel. 038175513  -  fax  038170900 

pvic830001@istruzione.it - pvic830001@pec.istruzione.it 
- C.M. PVIC830001 – C.F. 94033990188 – Codice Univoco UFNZP4 

 

Scuole infanzia: “R. Bianchi” – “M. Pistoia Mastronardi” - Scuola primaria: “A. Negri”– “G.B. Ricci” ”G. Vidari” 

Scuola secondaria di primo grado: “D. Bramante” 

 

 

mailto:info@unioncafe.it
mailto:Info@serim.it
mailto:pvic830001@istruzione.it
mailto:pvic830001@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
- VISTO  il verbale della Commissione Tecnica di apertura delle buste del 29/08/2017 prot. 

n.  4929 VI/10, all’uopo istituita in data 25/08/2017 con prot. n. 4904/VI/10 e le 
relative conclusioni proposte dalla Commissione Aggiudicatrice, riunitasi 
nuovamente in data 31/08/2017 con prot. 5084 del 05/09/2017, effettuate 
secondo il criterio dell’offerta/qualità prezzo economicamente più vantaggiosa e 
nel rispetto delle tabelle di valutazione dei parametri tecnici indicati nel bando di 
cui sopra; 
 

- CONSIDERATI Gli atti relativi al procedimento di gara, in particolare, il prospetto comparativo 
delle offerte e delle tabelle di valutazione dei parametri tecnici che presentano le 
seguenti risultanze: 

 

DECRETA 
 

Di aggiudicare, per le motivazioni di cui in premessa, l’affidamento del servizio di distributori 
automatici di bevande calde/fredde – CIG Z692F5CBE7 – dal 01/10/2017 al 30/09/2020, nei 
confronti della Ditta UNION CAFE’ S.r.l. con sede in Tavernerio (CO) S.S. Briantea 1, P. IVA 
02997880139, aggiudicataria della gara secondo la modalità dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa. 
 
Avverso la graduatoria sarà possibile esperire reclamo scritto al Dirigente Scolastico che dovrà 
pervenire entro 15 gg. Dalla pubblicazione sul nostro sito.   

 
 

 

                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                     Dott.ssa Claudia GHIO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 D.Lgs. n. 39/93 

  
 
 

 DITTA SERIM UNION CAFE’ 

ALLEGATO 3 – OFFERTA TECNICA 20 18 

ALLEGATO 4 – OFFERTA ECONOMICA 40 34,29 

CONTRIBUTO ANNUO 30,90 40 

   

PUNTEGGI COMPLESSIVI 90,90 92,29 


